
                                                                  
Администрация города Смоленска 

муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Центр дополнительного образования» 

города Смоленска 

(МБУ ДО «ЦДО») 

 

ПРИКАЗ 

г. Смоленск 

 

от 15.03.2022                                                                                            № _30-МР 

 

 

Об итогах проведения городской  

математической Олимпиады «Умка» 

 

На основании приказа директора МБУ ДО «ЦДО»  от 03.03.2022  

№ 27-МР «О проведении городской математической Олимпиады «Умка», 

протокола об итогах городской математической олимпиады «Умка» от 

14.03.2022  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить результаты городской математической Олимпиады 

«Умка» (приложение). 

2. Рекомендовать руководителям муниципальных бюджетных 

общеобразовательных учреждений: 

2.1. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и 

призеров городской математической Олимпиады «Умка». 

2.2. Объявить благодарность за работу в составе оргкомитета 

городской математической Олимпиады «Умка»: 

Васиновой Н.Д., методисту методического отдела МБУ ДО «ЦДО; 

Кодуковой Н.Н., учителю МБОУ «СШ № 33»; 

Клевасовой Е.Л., учителю МБОУ «СШ № 33»; 

Нестеренковой Н.В., методисту методического отдела МБУ ДО «ЦДО». 

 3. Объявить благодарность за работу в составе жюри городской 

математической Олимпиады «Умка»: 

 Ранченко А.С., учителю МБОУ «СШ № 2»; 

Климовой А.Ю., учителю МБОУ «СШ № 3»; 

Барановой Л.В., учителю МБОУ «СШ № 7»; 

Аристовой Е.П., учителю МБОУ «СШ № 8»; 

Ишутиной И.А., учителю МБОУ «СШ № 18»; 

Шилкиной М.А., учителю МБОУ «СШ № 21 им. Н.И. Рыленкова»; 

Крупиной Т.А., учителю МБОУ «СШ № 23»; 



Семченковой Т.В., учителю МБОУ «СШ № 28»; 

Дементьевой Н.Э., учителю МБОУ «СШ № 29»; 

Елисеевой С.М., учителю МБОУ «СШ № 29»; 

Райковой Н.С., учителю МБОУ «СШ № 30 им. С.А. Железнова»; 

Давыдовской А.Ю., учителю МБОУ «СШ № 33»; 

Кодуковой Н.Н., учителю МБОУ «СШ № 33»; 

Клевасовой Е.Л., учителю МБОУ «СШ № 33»; 

Даньшиной И.В., учитель МБОУ «СШ № 34»; 

Зимониной Т.Н., учителю МБОУ «СШ № 35»; 

  Мариной Н.Н., учителю МБОУ «СШ № 40». 

  4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                  Н.Г. Кравченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Результаты городской математической игры  «Умка»  

№ п/п 
Фамилия, имя, отчество участника 

олимпиады 

Класс 

(без 

литер

ы)  

Название 

образовательной 

организации  

Количество баллов за 

задания 

Ит

ого  

бал

ло

в  

Статус 

(призер\побе

дитель) 

Ф.И.О учителя 

№1 №2 №3 №4 №5 

1.  Шеин Михаил   5 МБОУ "СШ № 2" 1 2 2 4 4 13 Победитель 
Скорнякова Екатерина 

Анатольевна 

2.  Давыдов  Андрей  
Александро

вич 
5 МБОУ "СШ № 5" 1 2 3 3 4 13 Победитель 

Сечкова Людмила 

Николаевна 

3.  Дорошин Павел Сергеевич 5 МБОУ "СШ № 29" 1 2 3 3 4 13 Победитель 
Елисеева Светлана 

Михайловна 

4.  Кувиков Артур 
Станиславов

ич 
5 

МБОУ "СШ № 17  им. 

Героя Российской 

Федерации А.Б. 

Буханова" 

1 2 3 3 4 13 Победитель 

Атрощенкова 

Маргарита 

Михайловна 

5.  Саламаева Анастасия  Николаевна 5 

МБОУ "СШ № 17  им. 

Героя Российской 

Федерации А.Б. 

Буханова" 

1 2 3 3 4 13 Победитель 

Атрощенкова 

Маргарита 

Михайловна 

Утверждены   

приказом директора МБУ ДО «ЦДО» 

(приложение 1) 

от 15.03.2022 № 30-МР 

 



6.  Юхименко Максим Дмитриевич 5 

МБОУ "СШ № 17  им. 

Героя Российской 

Федерации А.Б. 

Буханова" 

1 2 3 3 4 13 Победитель 
Базирова Оксана 

Геннадьевна 

7.  Орлова Вера  Алексеевна 5 
МБОУ "Лицей №1 им. 

академика Б.Н.Петрова" 
1 2 3 3 4 13 Победитель 

Павлова Ирина 

Викторовна 

8.  Беляева Дарья  Евгеньевна 5 
МБОУ "Лицей №1 им. 

академика Б.Н.Петрова" 
1 2 3 3 4 13 Победитель 

Павлова Ирина 

Викторовна 

9.  Гаврилов Матвей 
Александро

вич 
5 

МБОУ "Лицей №1 им. 

академика Б.Н.Петрова" 
0 2 3 3 4 12 Призер 

Павлова Ирина 

Викторовна 

10.  Мирошкина Алина Игоревна 5 МБОУ "СШ № 1" 1 2 0 4 4 11 Призер 
Лобачева Нина 

Евгеньевна 

11.  Суражевская Виктория Сергеевна 5 МБОУ "СШ № 1" 1 2 3 4 1 11 Призер 
Лобачева Нина 

Евгеньевна 

12.  Семенкин Павел Сергеевич 5 МБОУ "СШ № 1" 1 2 0 4 4 11 Призер 
Лобачева Нина 

Евгеньевна 

13.  Пухов Арсений Дмитриевич 5 
МБОУ "СШ № 27 им. 

Э.А. Хиля" 
1 2 3 1 4 11 Призер 

Захарова Юлия 

Валерьевна 

14.  Куракин Александр Игоревич 5 
МБОУ "СШ № 27 им. 

Э.А. Хиля" 
1 2 1 3 4 11 Призер 

Захарова Юлия 

Валерьевна 

15.  Леванков Тимофей Сергеевич 5 

МБОУ "СШ № 17  им. 

Героя Российской 

Федерации А.Б. 

Буханова" 

1 2 3 1 4 11 Призер 
Базирова Оксана 

Геннадьевна 

16.  Филимонов Иван Сергеевич 5 
МБОУ "Лицей №1 им. 

академика Б.Н.Петрова" 
0 1 3 3 4 11 Призер 

Павлова Ирина 

Викторовна 

17.  Гаенков Егор Сергеевич 5 

МБОУ "Гимназия № 1 

им. Н. М. 

Пржевальского" 

1 2 0 3 4 10 Призер 
Баранова Наталья 

Алексеевна 

18.  Суденкова Фаина Валерьевна 5 МБОУ "СШ № 15" 1 2 0 3 4 10 Призер 
Исацкова Мария 

Андреевна 



19.  Ерохина Анастасия  
Александро

вна 
5 МБОУ "СШ № 33" 0 2 3 3 1 9 Призер 

Пальцева Татьяна 

Викторовна 

20.  Воевода Карина Денисовна 5 МБОУ "СШ № 33" 1 2 3 3 0 9 Призер 
Пальцева Татьяна 

Викторовна 

21.  Якушева Мария  Ивановна 5 

МБОУ «Гимназия № 1 

им. Н.М. 

Пржевальского» 

0 2 0 3 4 9 Призер 
Златин Роман 

Соломонович 

22.  Бондаренко Дарья Сергеевна 5 МБОУ "СШ № 15" 0 2 3 3 1 9 Призер 
Иванова Елена 

Анатольевна 

23.  Шугаева Полина 
Александро

вна 
5 МБОУ "СШ № 15" 0 2 3 3 1 9 Призер 

Исацкова Мария 

Андреевна 

24.  Барановская Анастасия  Олеговна 5 МБОУ "СШ № 15" 0 2 0 3 4 9 Призер 
Исацкова Мария 

Андреевна 

25.  Гололобов Максим Вадимович 5 МБОУ "Гимназия №4" 1 2 3 3 0 9 Призер 
Лагуткина Эльвира 

Петровна 

26.  Ковырзин Денис 
Константин

ович 
5 МБОУ "СШ № 1" 1 2 0 4 1 8 Призер 

Лобачева Нина 

Евгеньевна 

27.  Астафуров Андрей Сергеевич 5 

МБОУ "Гимназия № 1 

им. Н. М. 

Пржевальского" 

1 0 0 3 4 8 Призер 
Баранова Наталья 

Алексеевна 

28.  Рябова Ксения Яковлевна 5 МБОУ "СШ № 15" 0 2 3 3 0 8 Призер 
Исацкова Мария 

Андреевна 

29.  Немков Кирилл 
Александро

вич 
5 МБОУ "СШ № 15" 0 2 3 3 0 8 Призер 

Исацкова Мария 

Андреевна 

30.  
Балтрушайти

с 
Евгений Антонович 5 МБОУ "СШ №25» 0 2 3 3 х 8 Призер 

Смирнова Ольга 

Аркадьевна 

31.  Тесля Кирилл Евгеньевич 5 

МБОУ "СШ № 17  им. 

Героя Российской 

Федерации А.Б. 

Буханова" 

1 2 3 1 1 8 Призер 
Базирова Оксана 

Геннадьевна 

32.  Сазоненкова  Евгения Викторовна  5 
МБОУ "Лицей №1 им. 

академика Б.Н.Петрова" 
1 2 0 1 4 8 Призер 

Павлова Ирина 

Викторовна 



33.  Королева Мария Максимовна 5 
МБОУ "Лицей №1 им. 

академика Б.Н.Петрова" 
1 2 1 0 4 8 Призер 

Павлова Ирина 

Викторовна 

34.  Харченко София Андреевна 5 МБОУ "СШ № 33" 1 2 3 1 0 7 Призер 
Пальцева Татьяна 

Викторовна 

35.  Семионенков Андрей Викторович 5 МБОУ "СШ № 33" 1 0 3 3 0 7 Призер 
Жоголева Надежда 

Владимировна 

36.  Данилова Мария  
Александро

вна 
5 МБОУ "СШ № 1" 1 2 0 4 0 7 Призер 

Лобачева Нина 

Евгеньевна 

37.  
Амельченков

а 
Анастасия  Вадимовна 5 

МБОУ "Гимназия № 1 

им. Н. М. 

Пржевальского" 

1 2 0 1 3 7 Призер 
Златин Роман 

Соломонович 

38.  Валуева Ульяна Антоновна 5 

МБОУ "Гимназия № 1 

им. Н. М. 

Пржевальского" 

1 2 0 3 1 7 Призер 
Баранова Наталья 

Алексеевна 

39.  Кузнецова  Ангелина  Дмитриевна 5 МБОУ "СШ № 5" 0 0 0 3 4 7 Призер 
Сечкова Людмила 

Николаевна 

40.  Фролов Владимир Павлович 5 МБОУ "СШ № 15" 0 0 3 3 1 7 Призер 
Иванова Елена 

Анатольевна 

41.  Хохлов Даниил Олегович 5 МБОУ "СШ № 29" 1 2 3 0 1 7 Призер 
Елисеева Светлана 

Михайловна 

42.  Чарочкина  Лалита  Максимовна 5 
МБОУ "СШ № 21 им. 

Н.И. Рыленкова" 
1 2 1 3 0 7 Призер 

Воропаева Ирина 

Сергеевна 

43.  Тимашкова  Милана Романовна 5 
МБОУ "Лицей №1 им. 

академика Б.Н.Петрова" 
1 1 0 1 4 7 Призер 

Павлова Ирина 

Викторовна 

44.  Дубнина Дарья  Артемовна 5 
МБОУ "Лицей №1 им. 

академика Б.Н.Петрова" 
0 0 0 3 4 7 Призер 

Павлова Ирина 

Викторовна 



45.  Матуленис Кристина Артуровна 5 
МБОУ "Лицей №1 им. 

академика Б.Н.Петрова" 
0 0 0 3 4 7 Призер 

Павлова Ирина 

Викторовна 

46.  Гильманов Руслан 
Альбертови

ч 
5 МБОУ "Гимназия №4" 1 2 3 1 0 7 Призер 

Лагуткина Эльвира 

Петровна 

47.  Перескоков Сергей  Сергеевич 5 МБОУ "СШ № 34" 6 2 3 1 0 12 Призер 
Даньшина Ирина 

Валерьевна 

48.  Волкова Вероника Витальевна 5 

МБОУ "Гимназия № 1 

им. Н. М. 

Пржевальского" 

1 2 0 3 0 6 Участник 
Златин Роман 

Соломонович 

49.  Давыдов Богдан 
Александро

вич 
5 МБОУ "СШ № 15" 0 0 3 3 0 6 Участник 

Иванова Елена 

Анатольевна 

50.  Удачина Полина Игоревна 5 МБОУ "СШ № 15" 0 0 3 3 0 6 Участник 
Иванова Елена 

Анатольевна 

51.  Минаев Кирилл Витальевич 5 МБОУ "СШ № 15" 0 0 3 3 0 6 Участник 
Иванова Елена 

Анатольевна 

52.  Полякова Алиса Максимовна 5 МБОУ "СШ № 15" 0 0 3 3 0 6 Участник 
Иванова Елена 

Анатольевна 

53.  
Никифоренко

ва 
Мария  Романовна 5 МБОУ "СШ № 15" 0 2 0 3 1 6 Участник 

Иванова Елена 

Анатольевна 

54.  Лунгу Полина 
Александро

вна 
5 МБОУ "СШ № 15" 0 2 0 3 1 6 Участник 

Исацкова Мария 

Андреевна 

55.  Миренкова Ксения Алексеевна 5 МБОУ "СШ № 15" 0 2 0 0 4 6 Участник 
Исацкова Мария 

Андреевна 

56.  Лебедева Елизавета Ивановна 5 МБОУ "СШ № 15" 0 2 1 3 0 6 Участник 
Исацкова Мария 

Андреевна 

57.  Борунов Владислав Николаевич 5 МБОУ "СШ № 29" 1 2 0 3 0 6 Участник 
Назарова Татьяна 

Витальевна 

58.  Чикаренкова Виктория Андреевна 5 МБОУ "СШ № 29" 1 0 0 1 4 6 Участник 
Назарова Татьяна 

Витальевна 



59.  Внученкова Полина Сергеевна 5 МБОУ "СШ № 25" 0 2 2 1 1 6 Участник 
Смирнова Ольга 

Аркадьевна 

60.  Макарова Милана  Ивановна 5 
МБОУ "Лицей №1 им. 

академика Б.Н.Петрова" 
1 2 1 1 1 6 Участник 

Павлова Ирина 

Викторовна 

61.  
Михайленков

а 
Светлана Алексеевна 5 

МБОУ "Лицей №1 им. 

академика Б.Н.Петрова" 
1 2 1 1 1 6 Участник 

Павлова Ирина 

Викторовна 

62.  Пискунова Диана Сергеевна 5 МБОУ "СШ № 11" 1 2 0 3 0 6 Участник 

Еремеенкова 

Валентина 

Владимировна 

63.  Баранов Иван Алексеевич 5 МБОУ "СШ № 9" 1 1 3 1 0 6 Участник 
Антышева Ольга 

Владимировна 

64.  Марочкина Дарья Игоревна 5 МБОУ "СШ № 33" 1 2 1 0 1 5 Участник 
Жоголева Надежда 

Владимировна 

65.  Осин  Герман Ильич 5 
ЧОУ "Смоленская 

Православная гимназия" 
0 2 0 3 0 5 Участник 

Шалабай Людмила 

Валентиновна 

66.  Рогожина Вера 
Владимиров

на 
5 

ЧОУ "Смоленская 

Православная гимназия" 
0 2 0 3 0 5 Участник 

Шалабай Людмила 

Валентиновна 

67.  Науменко Никита Сергеевич 5 МБОУ "СШ № 1" 1 2 0 1 1 5 Участник 
Лобачева Нина 

Евгеньевна 

68.  Зюськина Таисия 
Анатольевн

а 
5 

МБОУ "Гимназия № 1 

им. Н. М. 

Пржевальского" 

1 2 0 1 1 5 Участник 
Златин Роман 

Соломонович 

69.  Кушнерев Алексей  Сергеевич 5 

МБОУ "Гимназия № 1 

им. Н. М. 

Пржевальского" 

1 2 0 1 1 5 Участник 
Баранова Наталья 

Алексеевна 

70.  Кирюхина Пелагея 
Анатольевн

а 
5 МБОУ "СШ № 15" 0 2 0 3 0 5 Участник 

Исацкова Мария 

Андреевна 

71.  Петракова Анастасия  Сергеевна 5 МБОУ "СШ № 29" 1 2 1 1 0 5 Участник 
Назарова Татьяна 

Витальевна 



72.  Петрова Дарья 
Александро

вна 
5 МБОУ "СШ № 29" 1 0 3 1 0 5 Участник 

Елисеева Светлана 

Михайловна 

73.  Братыкин Иван Денисович 5 
МБОУ "СШ № 27 им. 

Э.А. Хиля" 
0 0 1 0 4 5 Участник 

Монивман Ирина 

Анатольевна 

74.  Подберезкина Мария Романовна 5 
МБОУ "Лицей №1 им. 

академика Б.Н.Петрова" 
1 2 0 1 1 5 Участник 

Павлова Ирина 

Викторовна 

75.  Давидович Анастасия  
Александро

вна 
5 МБОУ "СШ № 11" 1 2 1 1 0 5 Участник 

Полякова Елена 

Анатольевна 

76.  Альшевский Николай Андреевич 5 МБОУ "СШ № 38" 0 2 0 0 3 5 Участник 
Иванченкова Татьяна 

Юрьевна 

77.  Афанасенков Станислав Ильич 5 МБОУ "СШ № 33" 1 2 0 1 0 4 Участник 
Пальцева Татьяна 

Викторовна 

78.  Дель Тимур 
Александро

вич 
5 МБОУ "СШ № 33" 1 2 0 1 0 4 Участник 

Пальцева Татьяна 

Викторовна 

79.  Торицина Александра Алексеевна 5 МБОУ "СШ № 33" 0 2 0 1 1 4 Участник 
Жоголева Надежда 

Владимировна 

80.  Третьяков Матвей 
Александро

вич 
5 МБОУ "СШ № 33" 1 2 0 1 0 4 Участник 

Жоголева Надежда 

Владимировна 

81.  Кряжев Александр Сергеевич 5 МБОУ "СШ № 1" 1 2 0 0 1 4 Участник 
Лобачева Нина 

Евгеньевна 

82.  Шахбазян Эмилия Овиновна 5 

МБОУ "Гимназия № 1 

им. Н. М. 

Пржевальского" 

1 2 0 0 1 4 Участник 
Баранова Наталья 

Алексеевна 

83.  Романова Анастасия  
Александро

вна 
5 

МБОУ "Гимназия № 1 

им. Н. М. 

Пржевальского" 

1 2 0 0 1 4 Участник 
Баранова Наталья 

Алексеевна 

84.  Рыбакина Арина Евгеньевна 5 

МБОУ "Гимназия № 1 

им. Н. М. 

Пржевальского" 

1 2 0 1 0 4 Участник 
Баранова Наталья 

Алексеевна 



85.  Королев Владислав 
Константин

ович 
5 МБОУ "СШ № 15" 0 0 0 3 1 4 Участник 

Иванова Елена 

Анатольевна 

86.  Боль Антон 
Станиславов

ич 
5 МБОУ "СШ № 29" 1 2 0 1 0 4 Участник 

Елисеева Светлана 

Михайловна 

87.  Гукосян Дмитрий Сережевич 5 МБОУ "СШ № 29" 0 2 0 1 1 4 Участник 
Назарова Татьяна 

Витальевна 

88.  Шнейдер Дмитрий   5 МБОУ "СШ № 29" 1 2 0 1 0 4 Участник 
Назарова Татьяна 

Витальевна 

89.  Васильева Алина Дмитриевна 5 
МБОУ "СШ № 19 им. 

Героя России Панова" 
1 2 0 1 0 4 Участник 

Борисова Юлия 

Васильевна 

90.  Маленков Семен Николаевич 5 
МБОУ "Лицей №1 им. 

академика Б.Н.Петрова" 
1 1 1 0 1 4 Участник 

Павлова Ирина 

Викторовна 

91.  Овчинников Данила Валерьевич 5 МБОУ "СШ № 33" 1 2 0 0 0 3 Участник 
Пальцева Татьяна 

Викторовна 

92.  Макаревская Елизавета Сергеевна 5 МБОУ "СШ № 33" 0 0 0 3 0 3 Участник   

93.  Филлипова Анастасия  Игоревна 5 

МБОУ "Гимназия № 1 

им. Н. М. 

Пржевальского" 

0 2 0 1 0 3 Участник 
Златин Роман 

Соломонович 

94.  Ремешевская Александра Петровна 5 

МБОУ "Гимназия № 1 

им. Н. М. 

Пржевальского" 

0 2 0 1 0 3 Участник 
Баранова Наталья 

Алексеевна 

95.  Романова Вероника Витальевна 5 МБОУ "СШ № 15" 0 2 0 1 0 3 Участник 
Иванова Елена 

Анатольевна 

96.  Смотров Никита Максимович 5 МБОУ "СШ № 15" 0 2 0 0 1 3 Участник 
Исацкова Мария 

Андреевна 

97.  Кротова Камилла Артуровна 5 МБОУ "СШ № 15" 0 2 1 0 0 3 Участник 
Исацкова Мария 

Андреевна 

98.  Никитин Андрей Игоревич 5 МБОУ "СШ № 29" 0 2 0 1 0 3 Участник 
Елисеева Светлана 

Михайловна 



99.  Васильева Дмитрий Дмитриевич 5 
МБОУ "СШ № 19 им. 

Героя России Панова" 
0 2 0 1 0 3 Участник 

Борисова Юлия 

Васильевна 

100.  Павленко Тимофей Витальевич 5 
МБОУ "СШ № 30  им. 

С.А. Железнова" 
1 2 0 0 0 3 Участник 

Кудимова Татьяна 

Викторовна 

101.  Филин Егор Романович 5 
МБОУ "СШ № 30  им. 

С.А. Железнова" 
1 2 0 0 0 3 Участник 

Кудимова Татьяна 

Викторовна 

102.  Шиликов Евгений 
Александро

вич 
5 МБОУ "СШ № 9" 1 1 0 1 0 3 Участник 

Антышева Ольга 

Владимировна 

103.  Александрова Ангелина 
Александро

вна 
5 МБОУ "СШ № 33" 1 0 0 1 0 2 Участник 

Жоголева Надежда 

Владимировна 

104.  Малеев Егор Максимович 5 МБОУ "СШ № 33" 0 2 0 0 0 2 Участник 
Жоголева Надежда 

Владимировна 

105.  Блинова Дарья  
Станиславов

на 
5 

МБОУ "Гимназия № 1 

им. Н. М. 

Пржевальского" 

1 0 0 1 0 2 Участник 
Баранова Наталья 

Алексеевна 

106.  Ставрова София Алексеевна 5 

МБОУ "Гимназия № 1 

им. Н. М. 

Пржевальского" 

0 2 0 0 0 2 Участник 
Златин Роман 

Соломонович 

107.  Галкина Дарья Дмитриевна 5 

МБОУ "Гимназия № 1 

им. Н. М. 

Пржевальского" 

1 0 0 1 0 2 Участник 
Баранова Наталья 

Алексеевна 

108.  Терентьева Эмилианна Максимовна 5 МБОУ "СШ № 15" 0 2 0 0 0 2 Участник 
Иванова Елена 

Анатольевна 

109.  Косоварова Юлия Николаевна 5 МБОУ "СШ № 15" 0 2 0 0 0 2 Участник 
Исацкова Мария 

Андреевна 

110.  Епифанов Алексей  Дмитриевич 5 МБОУ "СШ № 15" 0 2 0 0 0 2 Участник 
Исацкова Мария 

Андреевна 

111.  Краснова Ангелина Викторовна  5 МБОУ "СШ № 15" 0 2 0 0 0 2 Участник 
Исацкова Мария 

Андреевна 



112.  Алферов Александр Андреевич 5 МБОУ "СШ № 15" 0 2 0 0 0 2 Участник 
Исацкова Мария 

Андреевна 

113.  Куршикин Дмитрий Андреевич 5 МБОУ "СШ № 29" 1 0 0 1 0 2 Участник 
Елисеева Светлана 

Михайловна 

114.  Ильющенков Илья Максимович 5 
МБОУ "СШ № 30  им. 

С.А. Железнова" 
1 0 0 1 0 2 Участник 

Кудимова Татьяна 

Викторовна 

115.  Карабанова Анна  Алексеевна 5 
МБОУ "СШ № 30  им. 

С.А. Железнова" 
1 0 0 1 0 2 Участник 

Кудимова Татьяна 

Викторовна 

116.  Кучумов Дмитрий Андреевич 5 
МБОУ "СШ № 30  им. 

С.А. Железнова" 
1 0 0 1 0 2 Участник 

Кудимова Татьяна 

Викторовна 

117.  Тихонов Степан Алексеевич 5 
МБОУ "СШ № 30  им. 

С.А. Железнова" 
1 0 0 1 0 2 Участник 

Кудимова Татьяна 

Викторовна 

118.  Семенов  Алексей  Дмитриевич 5 

МБОУ "Гимназия № 1 

им. Н. М. 

Пржевальского" 

0 0 0 1 0 1 Участник 
Златин Роман 

Соломонович 

119.  Ковальчук  Ярослав Витальевич 5 МБОУ "СШ № 15" 0 0 1 0 0 1 Участник 
Иванова Елена 

Анатольевна 

120.  Кученков Николай Алексеевич 5 МБОУ "СШ № 23" 0 0 1 0 0 1 Участник 
Гуркова Оксана 

Анатольевна 

121.  Велибекова Сэйла 
Джошгунов

на 
5 МБОУ "СШ № 23" 0 0 0 0 1 1 Участник 

Гуркова Оксана 

Анатольевна 

122.  Тихонов Семен Павлович 5 МБОУ "СШ № 38" 0 0 0 1 0 1 Участник 
Иванченкова Татьяна 

Юрьевна 

123.  Соловьев  Арсений Вадимович 5 МБОУ "СШ № 38" 0 0 0 1 0 1 Участник 
Иванченкова Татьяна 

Юрьевна 

124.  Абрамов Дмитрий Алексеевич 5 МБОУ "СШ № 34" х 0 0 0 х 0 Участник 
Адамская Мариана 

Викторовна 

125.  Иванов Азар Иванович 5 МБОУ "СШ № 7" 0 0 0 0 0 0 Участник 
Иванов Александр 

Геннадьевич 



126.  Пронин Александр Витальевич 5 МБОУ "СШ № 7" 0 0 0 0 0 0 Участник 
Иванов Александр 

Геннадьевич 

127.  Карпаченков Георгий Николаевич 5 МБОУ "СШ № 15" 0 0 0 0 0 0 Участник 
Иванова Елена 

Анатольевна 

128.  Сусоева Дарья Набиевна 5 МБОУ "СШ № 15" 0 0 0 0 0 0 Участник 
Иванова Елена 

Анатольевна 

129.  Болташова Камилла 
Бахриддино

вна 
5 МБОУ "СШ № 15" 0 0 0 0 0 0 Участник 

Иванова Елена 

Анатольевна 

130.  Титова Арина Дмитриевна 5 МБОУ "СШ № 15" 0 0 0 0 0 0 Участник 
Иванова Елена 

Анатольевна 

131.  Шалимова Татьяна   6 МБОУ "СШ № 2" 1 2 3 4 4 14 Победитель 
Мышихина Наталья 

Николаевна 

i.  Пьянков Денис Евгеньевна 6 МБОУ "СШ № 33" 1 2 3 4 4 14 Победитель 
Лапыко Инга 

Николаевна 

132.  Калмыков Егор Андреевич 6 

МБОУ "Гимназия № 1 

им. Н. М. 

Пржевальского" 

1 2 3 4 4 14 Победитель 
Борщева Светлана 

Михайловна 

133.  Алиев Азад Азерович 6 МБОУ "СШ № 5" 1 2 3 4 4 14 Победитель 
Гущина Екатерина 

Александровна 

134.  Чибисов Вячеслав  Сергеевич 6 
МБОУ "СШ № 21 им. 

Н.И. Рыленкова"  
1 2 2 4 4 13 Призер 

Соколова Нина 

Сергеевна 

135.  Савицкий Николай Федорович 6 МБОУ "Гимназия №4" 1 0 3 4 4 12 Призер 
Бубилева Елена 

Владимировна 

136.  Алиева Азерина Азеровна 6 МБОУ "СШ № 5" 1 2 3 4 1 11 Призер 
Гущина Екатерина 

Александровна 

137.  Натхин Павел  Андреевич 6 МБОУ "СШ № 1" 1 2 0 3 4 10 Призер 
Лобачева Нина 

Евгеньевна 

138.  Захаренкова Варвара Сергеевна 6 

МБОУ "Гимназия № 1 

им. Н. М. 

Пржевальского" 

1 2 3 0 4 10 Призер 
Мяченкова Наталья 

Владимровна 



139.  Савельев Максим Алексеевич 6 

МБОУ "Гимназия № 1 

им. Н. М. 

Пржевальского" 

1 2 3 0 4 10 Призер 
Борщева Светлана 

Михайловна 

140.  Устинов Антон Антонович 6 

МБОУ "Гимназия № 1 

им. Н. М. 

Пржевальского" 

0 1 3 4 2 10 Призер 
Борщева Светлана 

Михайловна 

141.  Алфимов Илезар 
Анатольеви

ч 
6 

МБОУ "СШ № 17 им. 

Героя Российской 

Федерации А.Б. 

Буханова" 

1 1 3 1 4 10 Призер 
Смирнова Татьяна 

Павловна 

142.  Матросов Кирилл Дмитриевич 6 

МБОУ "СШ № 17 им. 

Героя Российской 

Федерации А.Б. 

Буханова" 

1 2 1 4 2 10 Призер 
Смирнова Татьяна 

Павловна 

143.  Мирза Константин 
Станиславов

ич 
6 МБОУ "Гимназия №4" 1 0 1 4 4 10 Призер 

Бубилева Елена 

Владимировна 

144.  Кислякова  Валерия 
 

6 МБОУ «СШ № 2» 1 0 1 4 4 10 Призер  
Мышихина Наталья 

Николаевна 

145.  Пашедко Алина Денисовна 6 МБОУ "СШ №15" 0 2 0 3 4 9 Призер 
Пузикова Марина 

Владимировна 

146.  Лапутина Софья Юрьевна 6 МБОУ "СШ №15" 0 2 0 3 4 9 Призер 
Пузикова Марина 

Владимировна 

147.  Лапутина Ульяна Юрьевна 6 МБОУ "СШ №15" 0 2 0 3 4 9 Призер 
Пузикова Марина 

Владимировна 

148.  Молоткова Александра Артемовна 6 

МБОУ "Гимназия № 1 

им. Н. М. 

Пржевальского" 

1 1 3 0 4 9 Призер 
Мяченкова Наталья 

Владимровна 

149.  Шуаипов Муслим Бесланович 6 
МБОУ "Лицей №1 им. 

академика Б.Н.Петрова" 
1 1 3 4 0 9 Призер 

Котикова Тамара 

Александровна 

150.  Шумилов Денис Михайлович 6 МБОУ "СШ № 38" 1 1 2 1 4 9 Призер 
Поводырева Ольга 

Вячеславовна 

151.  Макаров Станислав Евгеньевич 6 МБОУ "СШ №15" 1 2 2 3 0 8 Призер 
Пузикова Марина 

Владимировна 



152.  Александрова Алена Алексеевна 6 МБОУ "СШ №15" 0 1 0 3 4 8 Призер 
Пузикова Марина 

Владимировна 

153.  Голобородко Дарья Алексеевна 6 МБОУ "СШ №15" 0 1 0 3 4 8 Призер 
Пузикова Марина 

Владимировна 

154.  Сапожков Тимофей 
Александро

вич 
6 МБОУ "СШ №34" 1 2 3 1 1 8 Призер 

Кобранова Наталья 

Александровна 

155.  Савченко Сергей 
Александро

вич 
6 МБОУ "СШ № 33" 0 0 3 1 4 8 Призер 

Клевасова Елена 

Леонидовна 

156.  Кучерявенко Александр 
Владимиров

ич 
6 

МБОУ "Гимназия № 1 

им. Н. М. 

Пржевальского" 

1 2 3 1 1 8 Призер 
Борщева Светлана 

Михайловна 

157.  Новиков Архип Николаевич 6 

МБОУ "Гимназия № 1 

им. Н. М. 

Пржевальского" 

1 2 3 0 2 8 Призер 
Борщева Светлана 

Михайловна 

158.  Васецкий Илья Николаевич 6 
МБОУ "Лицей №1 им. 

академика Б.Н.Петрова" 
1 1 1 4 1 8 Призер 

Котикова Тамара 

Александровна 

159.  Пахомова Полина Олеговна 6 МБОУ "СШ № 11" 0 0 0 4 4 8 Призер 
Мазанова Елена 

Григорьевна 

160.  Регер  Даниил Андреевич 6 МБОУ "СШ № 34" 1 2 0 4 0 7 Призер Панова Лина Петровна 

161.  Гоголев Захар Сергеевич 6 

МБОУ "Гимназия № 1 

им. Н. М. 

Пржевальского" 

1 1 3 1 1 7 Призер 
Мяченкова Наталья 

Владимровна 

162.  Белянкин Никита Евгеньевич 6 МБОУ "СШ № 7" 1 2 0 0 4 7 Призер 
Иванов Александр 

Геннадьевич 

163.  Савченкова Полина 
Владиславо

вна 
6 МБОУ "СШ № 7" 1 2 0 0 4 7 Призер 

Иванов Александр 

Геннадьевич 

164.  Кривошеев Дмитрий Вадимович 6 МБОУ "СШ № 29" 0 0 3 0 4 7 Призер Дементьева Н. Э. 

165.  Кравцова Анастасия Антоновна 6 

МБОУ "СШ № 17 им. 

Героя Российской 

Федерации А.Б. 

Буханова" 

1 1 0 4 1 7 Призер 
Смирнова Татьяна 

Павловна 



166.  Лабуня Денис Андреевич 6 МБОУ "СШ № 33" 0 2 0 4 0 6 Участник 
Клевасова Елена 

Леонидовна 

167.  Иванова Екатерина Алексеевна 6 

МБОУ "Гимназия № 1 

им. Н. М. 

Пржевальского" 

1 1 3 0 1 6 Участник 
Мяченкова Наталья 

Владимровна 

168.  Кунаев Григорий Сергеевич 6 

МБОУ "Гимназия № 1 

им. Н. М. 

Пржевальского" 

1 0 3 1 1 6 Участник 
Мяченкова Наталья 

Владимровна 

169.  Ионов Степан 
Владимиров

ич 
6 

МБОУ "Лицей №1 им. 

академика Б.Н.Петрова" 
0 2 3 1 0 6 Участник 

Тютюнник Татьяна 

Евгеньевна 

170.  Болотов Артем Витальевич 6 
МБОУ "Лицей №1 им. 

академика Б.Н.Петрова" 
0 2 3 1 0 6 Участник 

Тютюнник Татьяна 

Евгеньевна 

171.  Слепцова Софья Алексеевна 6 
МБОУ "Лицей №1 им. 

академика Б.Н.Петрова" 
0 2 3 1 0 6 Участник 

Юденкова Маргарита 

Александровна 

172.  Жарков Михаил Андреевич 6 
МБОУ "Лицей №1 им. 

академика Б.Н.Петрова" 
0 2 3 1 0 6 Участник 

Котикова Тамара 

Александровна 

173.  Хилько Мария Олеговна 6 
МБОУ "Лицей №1 им. 

академика Б.Н.Петрова" 
1 0 0 1 4 6 Участник 

Котикова Тамара 

Александровна 

174.  Федорчук Степан 
Александро

вич 
6 МБОУ "СШ № 11" 1 0 3 1 1 6 Участник 

Лукина Евгения 

Владимировна 

175.  Грамажора Варвара Павловна 6 МБОУ "СШ № 33" 0 2 3 0 0 5 Участник 
Клевасова Елена 

Леонидовна 

176.  Громик Ксения Евгеньевна 6 МБОУ "СШ № 33" 0 2 3 0 0 5 Участник 
Клевасова Елена 

Леонидовна 

177.  Ванифатова Мария   6 МБОУ "СШ № 33" 0 2 3 0 0 5 Участник 
Клевасова Елена 

Леонидовна 

178.  Тугайбей Дмитрий Игоревич 6 

МБОУ "Гимназия № 1 

им. Н. М. 

Пржевальского" 

1 1 3 0 0 5 Участник 
Мяченкова Наталья 

Владимровна 

179.  Максименков Михаил Павлович 6 МБОУ "СШ № 29" 1 0 0 0 4 5 Участник Дементьева Н. Э. 



180.  Перегонцева Алина 
Александро

вна 
6 МБОУ "СШ № 29" 1 0 0 0 4 5 Участник Дементьева Н. Э. 

181.  Погребной  Семен Дмитриевич 6 МБОУ "СШ № 29" 1 0 1 1 2 5 Участник Даниленкова О. С. 

182.  Кузнецов Ярослав Павлович 6 
МБОУ "СШ № 19 им. 

Героя России Панова" 
1 1 3 0 0 5 Участник 

Пастарнакова 

Светлана Михайловна 

183.  Беркунова Кристина Алексеевна 6 

МБОУ "СШ № 17 им. 

Героя Российской 

Федерации А.Б. 

Буханова" 

0 2 0 1 2 5 Участник 
Смирнова Татьяна 

Павловна 

184.  Богатырева Милана 
Александро

вна 
6 МБОУ "СШ № 11" 1 0 0 3 1 5 Участник 

Полякова Елена 

Анатольевна 

185.  Зыбрин  Максим Михайлович 6 МБОУ "СШ № 11" 0 1 3 0 1 5 Участник 
Мазанова Елена 

Григорьевна 

186.  Пушкарев  Кирилл Андреевич 6 МБОУ "СШ № 33" 0 2 1 0 1 4 Участник 
Клевасова Елена 

Леонидовна 

187.  Гуревич Милана Дмитриевна 6 

МБОУ "Гимназия № 1 

им. Н. М. 

Пржевальского" 

1 2 0 0 1 4 Участник 
Мяченкова Наталья 

Владимровна 

188.  Берестнев Павел  Артемович 6 

МБОУ "Гимназия № 1 

им. Н. М. 

Пржевальского" 

0 1 3 0 0 4 Участник 
Мяченкова Наталья 

Владимровна 

189.  Андронов Роман Сергеевич 6 МБОУ "СШ № 29" 1 0 3 0 0 4 Участник Дементьева Н. Э. 

190.  Авдяков Даниил Дмитриевич 6 
МБОУ "СШ № 27 им. 

Э.А. Хиля" 
1 0 3 0 0 4 Участник 

Шилина Людмила 

Анатольевна 

191.  Блинова Полина Олеговна 6 МБОУ "СШ № 25" 1 1 0 1 1 4 Участник 
Грицунова Ольга 

Викторовна 

192.  Милягина Мария 
Владимиров

на 
6 МБОУ "СШ № 25" 1 1 1 0 1 4 Участник 

Грицунова Ольга 

Викторовна 

193.  Проценко Тимофей Андреевич 6 
МБОУ "СШ № 30 им. 

С.А Железнова" 
1 0 3 0 0 4 Участник 

Райкова Наталья 

Сергеевна 



194.  
Андрюшенко

ва 
Дарья Евгеньевна 6 МБОУ "СШ № 33" 0 0 3 0 0 3 Участник 

Клевасова Елена 

Леонидовна 

195.  Жукова София Сергеевна 6 

МБОУ "Гимназия № 1 

им. Н. М. 

Пржевальского" 

1 1 0 0 1 3 Участник 
Мяченкова Наталья 

Владимровна 

196.  Петрик Стефан Романович 6 
МБОУ "СШ № 27 им. 

Э.А. Хиля" 
0 0 3 0 0 3 Участник 

Шилина Людмила 

Анатольевна 

197.  Богачев степан Игоревич 6 МБОУ "СШ № 9" 0 0 1 1 1 3 Участник 
Самуйленкова Ольга 

Васильевна 

198.  Тарасова Дарья Дмитриевна 6 МБОУ "СШ № "23" 0 0 1 1 1 3 Участник 
Самуйленкова Ольга 

Васильевна 

199.  Титяев Кирилл Андреевич 6 МБОУ "СШ № 38" 0 0 1 1 1 3 Участник 
Поводырева Ольга 

Вячеславовна 

200.  Зайцев Иван Сергеевич 6 МБОУ "СШ № 33" 0 2 0 0 0 2 Участник 
Клевасова Елена 

Леонидовна 

201.  Барковская Ксения Сергеевна 6 

МБОУ "Гимназия № 1 

им. Н. М. 

Пржевальского" 

0 1 1 0 0 2 Участник 
Мяченкова Наталья 

Владимровна 

202.  Сомхишвили Иван Васильевич 6 

МБОУ "Гимназия № 1 

им. Н. М. 

Пржевальского" 

1 1 0 0 0 2 Участник 
Мяченкова Наталья 

Владимровна 

203.  Шапотин Алексей  Романович 6 

МБОУ "Гимназия № 1 

им. Н. М. 

Пржевальского" 

0 1 0 1 0 2 Участник 
Мяченкова Наталья 

Владимровна 

204.  Емельяненков Степан Юрьевич 6 
МБОУ "СШ № 30 им. 

С.А Железнова" 
1 0 1 0 0 2 Участник 

Райкова Наталья 

Сергеевна 

205.  Максуров Ярослав Иванович 6 
МБОУ "Лицей №1 им. 

академика Б.Н.Петрова" 
1 1 0 0 0 2 Участник 

Юденкова Маргарита 

Александровна 

206.  Пушков Михаил Сергеевич 6 МБОУ "СШ № 1" 0 1 0 0 0 1 Участник 
Агафонова Ирина 

Николаевна 

207.  Конашенко Артем Андреевич 6 

МБОУ "Гимназия № 1 

им. Н. М. 

Пржевальского" 

0 1 0 0 0 1 Участник 
Мяченкова Наталья 

Владимровна 



208.  Винокурова Ксения 
Александро

вна 
6 

МБОУ "Гимназия № 1 

им. Н. М. 

Пржевальского" 

0 0 1 0 0 1 Участник 
Мяченкова Наталья 

Владимровна 

209.  Романенко Егор Игоревич 6 

МБОУ "Гимназия № 1 

им. Н. М. 

Пржевальского" 

0 1 0 0 0 1 Участник 
Мяченкова Наталья 

Владимровна 

210.  Давыдкина Ксения Николаевна 6 МБОУ "СШ № "23" 0 0 0 1 0 1 Участник 
Гуркова Оксана 

Анатольевна 

211.  Шатликов Роман Павлович 6 МБОУ "СШ № "23" 0 0 0 1 0 1 Участник 
Гуркова Оксана 

Анатольевна 

 


